Saúde  do  Município  (Hospital  Antenor  Abreu,  SAMU,
Hospital Materno, CEMP, CAPS, Postos de Saúde e Centro
de  Imagens),  visando  assegurar  assistência  universal  e
gratuita  à  população,  conforme  Plano  de  Trabalho
aprovado.   VALOR GLOBAL: R$ 24.887.207,88 (vinte e
quatro milhões, oitocentos e oitenta e sete mil, duzentos e
sete reais e oitenta e oito centavos), dividido em 12 (doze)
parcelas, perfazendo um valor mensal de R$ 2.073.933,99
(dois milhões, setenta e três mil, novecentos e trinta e três
rea is  e  noventa  e  nove  centavos)    DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  correrão  à  conta  das
seguintes  dotações  orçamentárias:    10  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  SAUDE  -  10  301  0316  2432  0000
MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSOCIAL